殿

株式会社　ジャパン
代表取締役　日本　太郎
マイナンバーお知らせのお願い
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびマイナンバー制度が施行されたことにともない、「報酬、料金、契約金及び賞金の支払調書」作成事務のため、貴殿のマイナンバーをお知らせいただく必要がございます。
つきましては、以下の通りマイナンバーをお知らせいただきますようお願い申し上げます。

大変お手数をおかけし恐縮ではございますが、事情ご賢察の上、ご協力をお願い申し上げます。
なお、お知らせいただきましたマイナンバー等の書類につきましては、当社規程に従い、厳正に管理、保存をいたします。

＜当社お知らせ先＞

以下に記載する「ご提出いただきたい書類」を以下あて先にご郵送願います。

住所

電話番号

担当者

＜ご提出いただきたい書類＞

□通知カード※のコピー、または個人番号カード（裏面）のコピー

　※通知カード：各個人の住民票の住所に市町村より簡易書留で送付されたマイナンバーが記載された紙製のカードです。

□本人確認書類のコピー（個人番号カードの表面、運転免許証、パスポート、写真入り身分証明書等※）

　※運転免許証など、写真入りの身分証明書をお持ちでない場合は、当社担当者がご対面での確認をお願いさせていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。

＜期　　　日＞

　　年　　月　　日までにお願いします。

以上